TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

TRƯỜNG SƯ PHẠM

Số:  43/SP-CV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày 05 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Trưởng các khoa.

Thực hiện công văn số 1083/ĐHV-TCCB ngày 09/9/022 của Hiệu trưởng Nhà

trường về việc cử TLĐT và CVHT năm học 2022-2023, Trường Sư phạm đã đề nghị Nhà

trường xem xét và quyết định cử Trợ lý đào tạo, Cố vấn học tập năm học 2022 – 2023

theo đề xuất của các khoa. Trong thời gian chờ Quyết định của Hiệu trưởng Nhà trường,

Hiệu trưởng SPV cử các đồng chí sau đây thực hiện nhiệm vụ Trợ lý đào tạo, Cố vấn học

tập năm học 2022 - 2023:

1. Về Trợ lý đào tạo chuyên trách

TS. Nguyễn Tiến Dũng, Giảng viên khoa GDTH tiếp tục đảm nhận Tổ trưởng tổ

TLĐT và CVHT của Trường Sư phạm cho năm học 2022-2023.

2. Trợ lý đào tạo và Cố vấn học tập tại các khoa

TT Khoa Trợ lý đào tạo Cố vấn học tập Ghi chú

1

Sinh

học TS. Nguyễn Thị Việt TS. Nguyễn Thị Việt

2

Hoá

học TS Phan Thị Thuỳ TS Phan Thị Thuỳ

3
GDMN

ThS. Trần Thị Thúy Nga ThS. Phan Huy Hà TLĐT CQ

4 TS. Phạm Thị Hải Châu ThS. Nguyễn Thị Kỳ TLĐT VLVH

5
GDCT

TS. Nguyễn Thị Hải Yến

TS. Nguyễn Thị Hải

Yến

6 ThS. Nguyễn Thị Diệp

TLĐT trực

tuyến

7

GDTH

CN. Phan Hữu Tiệp  ThS. Thái Thị Đào
TLĐT chính

quy

8
ThS. Phan Anh Tuấn

TS.Nguyễn Thị

Phương Nhung (B) TLĐT VLVH

9 ThS. Phan Anh Tuấn

TLĐT trực

tuyến

10

Ngữ

văn

TS. Nguyễn Thị Hoài

Thu TS. Trần Thị Ly Na

11 Vật lý ThS. Lê Văn Vinh ThS. Lê Văn Vinh

12
Tin học

ThS. Nguyễn Bùi Hậu ThS. Nguyễn Bùi Hậu

13 ThS. Trần Xuân Hào

TLĐT trực

tuyến

14
Địa lý

TS. Võ Thị Vinh TS. Võ Thị Vinh

15 TS. Phạm Vũ Chung

TLĐT trực

tuyến

16 Toán

học

TS. Nguyễn Ngọc Bích TS. Trần Anh Nghĩa

17 TS. Nguyễn Hữu Quang

TLĐT trực

tuyến

18

TL-

GD TS. Bùi Văn Hùng TS. Trần Hằng Ly

19
Lịch sử

TS. Tôn Nữ Hải Yến TS. Tôn Nữ Hải Yến

20 TS. Nguyễn Thị Duyên

TLĐT trực

tuyến

Hiệu trưởng SPV đề nghị Trưởng các khoa thông báo cho các Thầy, Cô có danh

sách ở trên biết và thực hiện nhiệm vụ theo quy định hiện hành đối với công tác TLĐT và

CVHT.

Trân trọng.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lưu Tiến Hưng